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Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6

Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I DM 370 38. 753 93 93 90 94
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I DM 380 31. E 93 93 99 95
Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren I DM 378 34. 1137 95 96 92 95
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I DM 376 44. 1137 95 95 95 91
Leibig Martin E Armbrust 10m Herren I DM 0 na 753 0 0 0 0
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III DM 369 19. E 93 94 93 89
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren I DM 383 2. 1137 94 97 96 96
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I DM 383 1. 753 94 96 97 96
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I DM 1137 11. 383
Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren I DM 1137 11. 378
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I DM 1137 11. 376
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I DM 753 33. 383
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I DM 753 33. 370
Leibig Martin M Armbrust 10m Herren I DM 753 33. 0
Sawicz Michael E Armbrust 30m Match Herren I DM 543 16. 1628 92 92 89 91 90 89
Müller Reinhold E Armbrust 30m Match Herren III DM 545 5. E 88 88 92 95 92 90
Plötz Ursula E Armbrust 30m Match Herren III DM 538 10. 1628 82 88 93 92 94 89
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Match Herren III DM 499 36. E 77 83 75 86 88 90
Graf Eduard E Armbrust 30m Match Herren III DM 490 37. E 88 85 82 71 77 87
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match Junioren I DM 568 1. E 93 95 96 96 96 92
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match Junioren I DM 547 1. 1628 92 93 92 86 88 96
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match Junioren U23 WM 525 9. 1526 84 92 88 85 86 90
Sawicz Michael M Armbrust 30m Match Herren I DM 1628 6. 543
Plötz Ursula M Armbrust 30m Match Herren III DM 1628 6. 538
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Match Junioren I DM 1628 6. 547
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Match Junioren U23 WM 1526 2. 524
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match KniendJunioren U23 WM 261 8. E 85 86 90
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match StehenJunioren U23 WM 264 7. E 84 92 88
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Rieder Melanie E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 119 4. 357 119
Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 112 52. 334 112
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 107 74. 326 107
Huber Horst E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren III DM 116 2. 326 116
Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren III DM 111 15. E 111
Kurz Anton E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren III DM 111 14. 334 111
Müller Reinhold E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren III DM 111 16. 334 111
Graf Eduard E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren III DM 103 42. 326 103
Bach Hannelore E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren IV DM 103 14. 293 103
Lukas Albert E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren IV DM 100 16. 293 100
Breu Hermann E Armbrust 30m nat. Scheibe Herren IV DM 90 22. 293 92
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m nat. Scheibe Junioren I m DM 119 1. 357 119
Humbold Lea E Armbrust 30m nat. Scheibe Junioren I m DM 119 2. 357 119
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 357 1. 119
Humbold Lea M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 357 1. 119
Rieder Melanie M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 357 1. 119
Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 334 16. 112
Kurz Anton M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 334 16. 111
Müller Reinhold M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 334 16. 111
Huber Horst M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 326 27. 116
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 326 27. 107
Graf Eduard M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 326 27. 103
Lukas Albert M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 293 43. 199
Bach Hannelore M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 293 43. 103
Breu Hermann M Armbrust 30m nat. Scheibe Herren I DM 293 43. 90
Eschbaumer Rudolf E Freie Pistole 50m Auflage Senioren III DM 282 10. 808 94 97 91
Johann Karl-Friedrich E Freie Pistole 50m Auflage Senioren III DM 268 43. 808 92 87 89
Riedel Wilfried E Freie Pistole 50m Auflage Senioren III DM 258 72. 808 92 89 77
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Eschbaumer Rudolf M Freie Pistole 50m Auflage Senioren III DM 808 4. 282
Johann Karl-Friedrich M Freie Pistole 50m Auflage Senioren III DM 808 4. 268
Riedel Wilfried M Freie Pistole 50m Auflage Senioren III DM 808 4. 258
Siebein Raimund E KK Gewehr 100m Auflage Senioren III DM 312,5 15. E 103,7 105,9 102,9
Riedel Wilfried E KK Gewehr 100m Auflage Senioren V DM 314,5 6. E 105,3 103,8 105,4
Siebein Raimund E KK Gewehr 50m Auflage Senioren III DM 310,0 4. 923,3 102,2 102,9 104,9
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr 50m Auflage Senioren III DM 304,3 40. 923,3 102,0 102,4 99,9
Riedel Wilfried E KK Gewehr 50m Auflage Senioren V DM 309,0 5. 923,3 105,2 101,6 102,2
Heubusch Ingrid E KK Gewehr 50m Auflage Seniorinnen I DM 304,6 26. E 100,6 101,0 103,0
Siebein Raimund M KK Gewehr 50m Auflage Senioren III DM 923,3 5. 310,0
Riedel Wilfried M KK Gewehr 50m Auflage Senioren III DM 923,3 5. 309,0
Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr 50m Auflage Senioren III DM 923,3 5. 304,3
Sawicz Michael E Luftgewehr 10m Herren I DM 614,1 47. E 103,0 101,1 102,6 104,2 102,2 101,0
Appel Fritz E Luftgewehr 10m SH2/AB2 m/w DM 615,6 21. E 103,4 103,2 100,4 101,6 103,3 103,7
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 10m 3-Stellung Jugend w DM 568 95. E 97 98 97 98 89 89
Hofmann Thomas E Luftgewehr 10m Auflage Senioren I DM 314,3 38. 944,0 105,6 104,0 104,7
Lukas Albert E Luftgewehr 10m Auflage Senioren II DM 312,8 42. 944,0 104,1 104,9 103,8
Heubusch Stefan E Luftgewehr 10m Auflage Senioren IV DM 307,4 144. E 100,9 103,0 103,5
Heubusch Ingrid E Luftgewehr 10m Auflage Seniorinnen I DM 316,9 5. 944,0 106,9 105,1 104,9
Heubusch Ingrid M Luftgewehr 10m Auflage Senioren I DM 944,0 7. 316,9
Hofmann Thomas M Luftgewehr 10m Auflage Senioren I DM 944,0 7. 314,3
Lukas Albert M Luftgewehr 10m Auflage Senioren I DM 944,0 7. 312,8
Eschbaumer Rudolf E Luftpistole 10m Auflage Senioren IV DM 309,1 2. 916,7 101,8 103,0 104,3
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole 10m Auflage Senioren IV DM 307,1 8. 916,7 102,2 102,2 102,7
Alkov Peter E Luftpistole 10m Auflage Senioren IV DM 304,1 15. E 100,1 103,1 100,9
Riedel Wilfried E Luftpistole 10m Auflage Senioren V DM 300,5 14. 916,7 101,6 98,5 100,4
Johann Erika E Luftpistole 10m Auflage Seniorinnen III DM 291,3 24. E 99,5 92,4 99,4
Eschbaumer Rudolf M Luftpistole 10m Auflage Senioren III DM 916,7 3. 309,1
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Johann Karl-Friedrich M Luftpistole 10m Auflage Senioren III DM 916,7 3. 307,1
Riedel Wilfried M Luftpistole 10m Auflage Senioren III DM 916,7 3. 300,5
Eschbaumer Rudolf E Sportpistole 25m Auflage Senioren III DM 288 22. 849 97 97 94
Johann Karl-Friedrich E Sportpistole 25m Auflage Senioren III DM 282 59. 849 94 93 95
Riedel Wilfried E Sportpistole 25m Auflage Senioren III DM 279 79. 849 93 91 95
Eschbaumer Rudolf M Sportpistole 25m Auflage Senioren III DM 849 6. 288
Johann Karl-Friedrich M Sportpistole 25m Auflage Senioren III DM 849 6. 282
Riedel Wilfried M Sportpistole 25m Auflage Senioren III DM 849 6. 279
Behr Quentin E Luftgewehr 10m Schüler DM 0 na SSGM 0 0
Behr Quentin E Luftgewehr 10m 3-Stellung Schüler DM 0 na SSGM 0 0 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E KK Gewehr 50m 3x40 Junioren II DM 1120 42. KLE 189 175 196 188 183 189
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf Junioren II DM 577 24. KLE 98 93 96 97 96 97
Eiglsperger Simon M Luftgewehr 10m Junioren II DM 1847,4 3 SSGM
Eiglsperger Simon E Luftgewehr 10m Junioren II DM 612,2 12. SSGM 101,5 101,9 100,3 103,7 103,4 101,4
Humbold Lea E KK Gewehr 100m Herren I DM 299 2. SSGM 100 100 99
Humbold Lea E KK Gewehr 50m 3x20 Juniorinnen II DM 571 18. SSGM 97 90 98 100 95 91
Humbold Lea M KK Gewehr 50m 3x20 Juniorinnen II DM 1715 5. SSGM
Humbold Lea E Luftgewehr 10m Juniorinnen II DM 621,5 6. SSGM 103,0 101,8 104,9 103,3 102,7 105,8
Humbold Lea M Luftgewehr 10m Juniorinnen II DM 1847,7 7. SSGM
Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr 100m Aufl. ZF Senioren I DM 309,9 47. KOE 102,1 103,5 104,3
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